
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 25. července 2019  

  Čj. 2254/19  

    

DODATEK Č.2 PROGRAMU 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná v úterý 30. července 2019 v 10:00 h  
 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  

 
 
 
C. K projednání bez rozpravy: 
 
 
32. Metodika hodnocení výzkumných organizací v segmentu vysokých škol 
 čj. 692/19 

 
Předkládá: předseda vlády 

 

 
 
33. Návrh na změnu programu veřejných zakázek v aplikovaném výzkumu a 

inovacích pro potřeby státní správy BETA2 
 čj. 695/19 

 
Předkládají: předseda vlády a předseda Technologické agentury České republiky 

 

 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  Mgr. Stanislav Novotný 


